Escritório de Curitiba - Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná | Telefone: (41) 3281-

7300 – 3281- 7301 | Fax: (41) 3281-7334 |

Resultado final do Edital 024/19

Campus Paranaguá

A Universidade Estadual do Paraná - Campus de Paranaguá, por meio da Divisão
de Extensão e Cultura, em conformidade com a Chamada 003/2019 – FUNDAÇÃO
ARAUCÁRIA, com o Edital 005/2019 – PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA,
torna público o resultado final do processo seletivo para concessão de bolsas de extensão
universitária para estudantes dos cursos de graduação do Campus com vistas à
participação no Programa Institucional de Bolsas de Extensão Universitária – PIBEX/FA,
conforme segue:

Projeto/Programa Coordenador(a) Bolsista Aprovado

Gestão estratégica para o
desenvolvimento profissional
em comunidades socialmente
vulneráveis: Contribuindo com a
agenda 2030 ODS da ONU

Profª Dr Adilson
Anacleto

SILAS HALLEL
CAMILO MENDES

Couro de Peixe
Profª Drª Kátia Kalko
Schwarz

1º Lugar – THADEU
DOS SANTOS

VIANA
2º Lugar – ELIEL

CARDOSO ALVES

A reciclagem do coco em Pontal
do Paraná: a comunidade,
turistas e o meio ambiente
agradecem

Profª Drª  Roselis
Natalina Mazzuchetti

NATHALYA ALBINA
DA SILVA PEREIRA

Paraná Mais Orgânico - Teatro
de Agricultura Orgânica
nasEscolas do Município de
Paranaguá

Profª Dr  Luís
Fernando Roveda

EMELYN KATIANE
DE VARGAS

Universidade Aberta à Terceira
Idade – UNATI Litoral

Profª Dr  Sebastião
Cavalcanti Neto

HEVELIN
CORDEIRO DE

SOUZA

Paranaguá, 28 de agosto de 2019.

Cristienne do Rocio de Mello Maron

Divisão de Extensão e Cultura

Portaria 975/16